
Ред.бр. Име Родител Презиме Образложение 

1 Suat Mustafa Jajov

Нема прикачено 

документи

2 Стефан Златко Најдовски

Нема прикачено 

документи

3 Teodora Todor Aceva

Нема прикачено 

документи

4 Сања Зоре Аврамоска

Нема прикачено 

документи

5 Татјана Пецо Ристеска

Нема прикачено 

документи

6 Маргарита Димче Златески

Нема прикачено 

документи

7 Мартин Миле Ангеловски

Нема прикачено 

документи

8 Суат Мустафа Јајов

Нема прикачено 

документи

9 Yllzana Isak Abazi

Нема прикачено 

документи

10 Qendresa Arsim Bexheti

Нема прикачено 

документи

11 Верче Николче Атанасова

Нема прикачено 

документи

12 Sheqerije Gezim Kodra

Нема прикачено 

документи

13 Камелија Петре Самарџиева Не е бруцош

14 Qendresa Gazmend Kokale

Нема прикачено 

документи

15 Noera Nait Buxhaku

Нема прикачено 

документи

16 Dimitar Ljupco Smileski Не е бруцош

17 Илија Димитар Кратевски

Нема прикачено 

документи

18 Марија Ѓорге Дачева

Нема прикачено 

документи

19 Elvafije Muharem Demiri

Нема прикачено 

документи

20 Ване Тони Стојанов

Нема прикачено 

документи

21 Зоран Љупчо Бубаќоски

Нема прикачено 

документи

22 Лазар Костадин Петровски

Нема прикачено 

документи

23 Матеја Жарко Тодорова

Нема прикачено 

документи

24 Христијан Асен Ѓорѓиев

Нема потврда за 

запишан редовен 

студент 

25 Васил Илчо Мишков

Нема прикачено 

документи

26 Стефан Тодор Стефков

Нема прикачено 

документи

Список на студенти бруцоши ОДБИЕНИ на ДСД Гоце Делчев, 



27 Бобан Левко Крцовски

Нема комплетна 

документација

28 Даниела Гоце Стојческа

29 Благица Динче Делов

Нема потврда од плата 

за татко

30 Genita Naser Pacolli

Нема прикачено 

документи

31 Давор Горан Атанасов

Неидентични 

податоци

32 Елеонора Данчо Кимова

Нема прикачено 

документи

33 Mihael Stevce Kusibojoski

Нема прикачено 

документи

34 Иле Вилен Костадинов

Нема прикачено 

документи

35 Мартин Златко Радески

Нема прикачено 

документи

36 Михаел Стевче Кусибојоски

Нема прикачено 

документи

37 Софија Костадин Маркова 

Нема прикачено 

документи

38 Симона Љупчо Арсова

Нема прикачено 

документи

39 Бобан Јованче Николов

Нема прикачено 

документи

40 Никола Методи Марковски 

Нема прикачено 

документи

41 Mihael Zarko Kostadinoski

Нема прикачено 

документи

42 Бериван Неџати Османова Хартиено 

43 Петар Тони Најдовски Хартиено 

44 Христијан Љубе Шалдаровски

Нема прикачено 

документи

45 Бисера Тони Серафимова Хартиено 

46 Трајанка Панче Аризанова Хартиено 

47 Оливера Горан Темелкова Хартиено 

48 Јована Николчо Ѓоргиева Хартиено 

49 Анастас Јани Маја Хартиено 

50 Магдалена Слободан Крстеска

Нема прикачено 

документи

51 Eлена Велко Костоска

52 Фанија Горан Миленкоска Хартиено 

53 Викторија Зоран Димова

Нема прикачено 

документи

54 Игор Злате Колески Хартиено 

55 Dalibor Zorance Georgiev

Нема прикачено 

документи

56 Mila 

Blagojce 

Todorovski Todorovska Хартиено 

57 Драгана Митко Занова

Нема прикачено 

документи



58 Дане Митко Занов

Нема прикачено 

документи

59 Елизабета Ацо Цветановска

Нема прикачено 

документи

60 Љупка Драган Јорданова

Нема прикачено 

документи

61 Ана Зоран Чапкуноска

Нема прикачено 

документи

62 Анастасија Симеон Соколова

Нема прикачено 

документи

63 Ванеса Илија Петкова

Нема прикачено 

документи

64 Филип Науме Наумоски

Нема прикачено 

документи

65 Андреј Наумче Ристоски

Нема прикачено 

документи

66 Асан Али Амков

Нема прикачено 

документи

67 Кристијан Илчо Петков

Нема прикачено 

документи


